An Aimsir Fhaistineach an chéad, an dara réimnit agus na briathra NR

1. (Glan mé) mo sheomra

2. (An tuig ta) an cheist sin nios déanai

3. (Coimedd sé) an t-airgead go léir dé féin.

4, (Usaid sinn) ar gcumas intinne chun rud fidntach a
Dhéanamh.

5. An (buail ta) leis maidin amarach?

6. | will walk

7. | will wash

8. We will read tomorrow.

9. They will win the match

10. (I will call) you tomorrow. ort amarach

11. (Ceannigh si) giina nua nios déanai

12. (Ni codail meé)

13. (An fiosraigh tu )

14. (Ullmhaigh) mo dhaid an teach roimh an gcaisir

15. (An cabhraigh td) liom

16. (Foghlaim mé) mo chuid focal amdrach

17. He will land
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18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

| will suffer

They will learn

She will open

Bisi

Téigh sé

Faigh si

Tabhair si

Ni clois si

Feic sinn

Tar siad

Ni faigh si

Beir sinn

ith meé
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